檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：陳靖瑜

電　話：04-37061139

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月6日

發文字號：臺教國署高字第1070062010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0062010A00_ATTCH1.png、0062010A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉科技部南部科學工業園區管理局（以下簡稱南科管理

局）於107年6月15日至16日辦理「2018南科AI自造夢想嘉

年華」，請惠予協助宣傳並請踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據南科管理局107年6月4日南企字第1070016304號函辦

理。

二、南科管理局自106年起積極推動「園區智慧機器人創新自

造基地計畫」，於園區打造AI_Robot自造基地，培養未來

新世代產業所需人才，並讓自造教育向下扎根，發展機器

人、AI/AR/VR、IOT、無人載具、科技農業及智慧長照醫療

等六大社群，期能吸引創新自造者踴躍聚集與鼓勵動手做

，爰此，結合本計畫中心基地與17所衛星基地舉辦旨揭活

動，期能讓大眾更進一步認識計畫推動情形。

三、旨揭活動訂於6月15日至16日分別於南科管理局及國立成

功大學舉行：

(一)6月15日，TAIRA Final Pitch Day + MVP Demo Day (

歡迎產業人士與自造者參加)
9

1070004392

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/06/06

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)6月16日，2018南科[a ]自造夢想嘉年華(歡迎闔家蒞臨

)

四、相關活動訊息可逕上http://ai-robot-stsp.tw/event/20

18_stsp_ai_dreams/ 網站查詢，或洽園區智慧機器人創

新自造基地計畫推動辦公室（電話：06-5058017）。

五、檢附南科管理局函及旨揭活動eDM各1份供參。

正本：全國公立高級中等學校

副本：科技部南部科學工業園區管理局、本署高中職組 2018-06-06
10:38:59

依分層負責規定授權單位主管決行